



Ubro Holding A/S

Hauchsvej 11
1825 Frederiksberg C
CVR-nr. 14248684

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.12.2020

Jørgen Staun Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ubros Holding A/S
Hauchsvej 11
1825 Frederiksberg C

CVR-nr.: 14248684
Hjemsted: Frederiksberg C
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Victor Staun Jensen, formand
Jørgen Staun Jensen
Selma Staun Jensen

Direktion

Jørgen Staun Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejningsvirksomhed, ejerskab af kapitalandele og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 34 mio. kr., resultatet anses som tilfredsstillende.

Der er ikke hverken købt eller solgt egne kapitalandele i regnskabsåret, selskabets beholdning af egne aktier er dermed uændret i forhold til tidligere år.

Ubro Holding A/S har i året indgået i en omstrukturering som led i et generationsskifte, hvor Ubro Holding A/S er apportindskudt ved skattefri aktieombytning i et nyt moderselskab, med regnskabsmæssig virkning tilbage i tid til den 01.07.2019, der efterfølgende er udspaltet i selskaberne Staun Jensen Holding 1 ApS og Staun Jensen Holding 2 ApS.

Staun Jensen Holding 1 ApS fungerer som selskabets nye moderselskab.

Omstruktureringen har ikke haft afgørende betydning for selskabets finansielle stilling og forventninger til fremtidige aktiviteter. Den finansielle stilling er generelt fortsat stærk og selskabets formål er uændret udlejning og ejerskab af kapitalandele og andre værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Egne kapitalandele

	Antal	Nominal værdi kr.	Bogført pariværdi kr.	Andel af virksom- heds- kapital %
A-aktier	50	50.000	50.000	10,00
Beholdning af egne kapitalandele	50	50.000	50.000	10,00

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		348.997	644.376
Af- og nedskrivninger		(116.985)	(116.985)
Driftsresultat		232.012	527.391
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		31.176.043	2.681.117
Andre finansielle indtægter	1	2.877.282	1.477.875
Andre finansielle omkostninger	2	(178.708)	(1.202.463)
Resultat før skat		34.106.629	3.483.920
Skat af årets resultat	3	(712.127)	(186.672)
Årets resultat		33.394.502	3.297.248
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		50.425.000	0
Overført resultat		(17.030.498)	2.797.248
Resultatdisponering		33.394.502	3.297.248

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		5.371.213	5.488.198
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	4	5.371.213	5.488.198
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		150.000	150.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.400.000	15.394.028
Finansielle aktiver	5	8.550.000	15.544.028
Anlægsaktiver		13.921.213	21.032.226
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.386	180.557
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.859.718	14.541.458
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.186.417	1.129.774
Tilgodehavende selskabsskat		147.951	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		100.071	548.379
Periodeafgrænsningsposter		42.651	34.718
Tilgodehavender		17.517.194	16.434.886
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.433.882	30.789.720
Værdipapirer og kapitalandele		19.433.882	30.789.720
Likvide beholdninger		724.898	287.468
Omsætningsaktiver		37.675.974	47.512.074
Aktiver		51.597.187	68.544.300

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		39.484.414	56.214.912
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		40.484.414	57.714.912
Udskudt skat		175.000	184.000
Hensatte forpligtelser		175.000	184.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		721.613	0
Langfristede gældsforpligtelser		721.613	0
Bankgæld		9.848.266	10.106.303
Deposita		142.119	137.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.445	144.197
Skyldig selskabsskat		0	123.507
Skyldige sambeskatningsbidrag		29.733	29.733
Anden gæld		34.597	103.668
Kortfristede gældsforpligtelser		10.216.160	10.645.388
Gældsforpligtelser		10.937.773	10.645.388
Passiver		51.597.187	68.544.300
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	56.214.912	0	500.000	57.714.912
Udbytte af egne kapitalandele	0	300.000	0	0	300.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(50.425.000)	0	(50.425.000)
Årets resultat	0	(17.030.498)	50.425.000	0	33.394.502
Egenkapital ultimo	1.000.000	39.484.414	0	0	40.484.414

Selskabet har i regnskabsåret ekstraordinært apportudloddet dets aktier i USI Holding A/S til den opgjorte dagsværdi på 35.925 t.kr., samt kontant udloddet yderligere 14.500 t.kr., udlodningerne er sket som forberedelse til en i regnskabsåret gennemført omstrukturering med henblik på at muliggøre et generationsskifte.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	738.094	503.616
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	56.643	53.798
Renteindtægter i øvrigt	98.784	157.330
Dagsværdireguleringer	690.087	0
Øvrige finansielle indtægter	1.293.674	763.131
	2.877.282	1.477.875

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	177.883	86.803
Valutakursreguleringer	825	282
Dagsværdireguleringer	0	1.115.378
	178.708	1.202.463

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	721.613	97.303
Ændring af udskudt skat	(9.000)	100.000
Regulering vedrørende tidligere år	(486)	(10.631)
	712.127	186.672

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.658.048	15.000
Kostpris ultimo	6.658.048	15.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.169.850)	(15.000)
Årets afskrivninger	(116.985)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.286.835)	(15.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.371.213	0

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	150.000	15.394.028
Afgange	0	(6.994.028)
Kostpris ultimo	150.000	8.400.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	150.000	8.400.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Staun Jensen Holding 1 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldner kautioner overfor dets bankforbindelser, samt for mellemværender med tilknyttede og associerede selskaber.

I det associerede selskab K/S Jernholmen 34-40, er der herudover hæftelse for ikke indbetalt stamkapital, der forholdsmæssig for selskabets ejerandel udgør 15.400 t.kr.

Der er stillet selvskyldnerkautioner for gæld i følgende associerede selskaber:

- Ubro A/S
- Invector Solutions A/S
- K/S Jernholmen 34-40. Kauktionen er maksimeret til 4.400 t.kr. for K/S Jernholmen 34-40.

Der er stillet selvskyldnerkautioner for gæld i følgende tilknyttede selskaber:

- Egtved Alle 3D ApS
- Nordholmen 10 ApS
- Midtager 13 ApS

Til sikkerhed for banks mellemværende med selskabet selv på 9.848 t.kr., samt nedenstående selskaber, er herudover pantsat kontante indeståender på 475 t.kr., samt børsnoterede værdipapirer for 4.360 t.kr.:

- Egtved Alle 3D ApS
- Nordholmen 10 ApS
- Midtager 13 ApS
- K/S Jernholmen 34-40

Bankgælden udgør pr. balancedagen i selskaber overfor hvem, der er stillet sikkerheder:

- Nordholmen 10 ApS = 1.266 t.kr.
- Egtved Alle 3D ApS = 2.360 t.kr.
- Midtager 13 ApS = 2.846 t.kr.
- K/S Jernholmen = 0 t.kr.
- Ubro A/S = 0 t.kr.
- Invector Solutions A/S = 0 t.kr.
